
Contacto

Teléfono +34 959494600
Fax +34 959494740
Correo Electrónico contratacion@diphuelva.org

Dirección Postal

Avda. Martín Alonso Pinzón, 9
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2451sePNc 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 12:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huelva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Celebración del espectáculo de teatro Medusa en la XXXIX Edición del Festival de
Teatro y Danza Castillo de Niebla

Celebración del espectáculo de teatro Medusa en la XXXIX Edición del Festival de Teatro y Danza Castillo deDescripción 
Niebla
Valor estimado del contrato 21.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.015 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.500 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 10/07/2021 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Solo puede ser encomendado a un empresario determinado por la protección de erechos exclusivos, art. 168. a) 2º LCSP

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PENTACIÓN, S.A.
NIF A78774577
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Plaza de la Cebada, 2
(28005) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 915239790
Correo Electrónico davidricondo@pentacion.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.015 EUR.

Motivación

Motivación Solo puede ser encomendado a un empresario determinado por la protección de erechos exclusivos, art. 168.
a) 2º LCSP
Fecha del Acuerdo 30/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Una vez adjudicado

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Celebración del espectáculo de teatro Medusa en la XXXIX Edición del Festival de Teatro y Danza Castillo de Niebla
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción Solo puede ser encomendado a un empresario determinado por la protección de derechos exclusivos, art.
168. a) 2º LCSP.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=36b6518d-ed9c-4932-a52d-1e08ee6f006a


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q%2B0Yk5QRrXBVk TabT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000013928251 |  2024-000852556 | Mon, 05 Aug 2024 12:38:07:134 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83624398445772342255918528767839800071 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q%2B0Yk5QRrXBVkTabT%2FRM8A%3D%3D

